
Kreismeisterschaft 2015
     in DV-System DAVID21+

Standliste gesamt selektierte Kennzahlen
Stand: 08.02.2015 22:13 Uhr Seite: 1

Startnr. Name M Verband Korrektur/WK/Sperren Kennzahl Rotte Datum Zeit

83 Gül, Ugur SL003127 2.53.10 51 29.03.2014 10:00

494 Höllein, Andreas SL003172 2.53.10 51 29.03.2014 10:00

82 Hinnrichsen, Torsten SL003127 2.53.50 51 29.03.2014 10:00

260 Buljanovic, Mirko M SL003158 2.53.10 51 29.03.2014 10:00

261 Buljanovic, Zoran M SL003158 2.53.10 51 29.03.2014 10:00

13 Suck, Kai-Roland SL003108 2.53.60 51 29.03.2014 10:00

126 Scholz, Andreas SL003134 2.53.60 51 29.03.2014 10:00

130 Rübner, Roland SL003149 2.53.60 51 29.03.2014 10:00

442 Görges, Bernd SL003172 2.53.60 51 29.03.2014 10:00

464 Jansen, Hartmut SL003176 2.53.60 51 29.03.2014 10:00

359 Knuth, Matthias M SL003169 2.53.10 52 29.03.2014 11:00

202 Steuer, Roland SL003158 2.53.50 52 29.03.2014 11:00

8 Kleuter, Gabriele M SL003108 2.53.50 52 29.03.2014 11:00

358 Gerke, Jörg M SL003169 2.53.10 52 29.03.2014 11:00

201 Rack, Daniel SL003158 2.53.50 52 29.03.2014 11:00

9 Jöhnck, Karl-Heinz M SL003108 2.53.60 52 29.03.2014 11:00

360 Sandvoß, Frank M SL003169 2.53.50 52 29.03.2014 11:00

255 Tjart, Tatjana M SL003158 2.53.10 52 29.03.2014 11:00

4 Hirschbeck, Ernst M SL003108 2.53.60 52 29.03.2014 11:00

22 Gopon, Günter M SL003110 2.53.60 53 29.03.2014 12:00

256 Klönhammer, Sven M SL003158 2.53.10 53 29.03.2014 12:00

272 Matthiesen, Ingo M SL003158 2.53.60 53 29.03.2014 12:00

23 Doden, Werner M SL003110 2.53.60 53 29.03.2014 12:00

268 Suhling, Karen M SL003158 2.53.10 53 29.03.2014 12:00

270 Shala, Visar M SL003158 2.53.10 53 29.03.2014 12:00

21 Hartmann-Gopon, Simone M SL003110 2.53.50 53 29.03.2014 12:00

262 Doden, Enno Christian M SL003158 2.53.10 53 29.03.2014 12:00

259 Berkhahn, Rolf M SL003158 2.53.60 53 29.03.2014 12:00

263 Steuer, Roland M SL003158 2.55.50 54 29.03.2014 13:00

378 Kühl, Thorsten SL003169 2.55.10 54 29.03.2014 13:00

12 Kleuter, Gabriele SL003108 2.55.50 54 29.03.2014 13:00

11 Jöhnck, Karl-Heinz SL003108 2.55.60 54 29.03.2014 13:00

125 Scholz, Andreas SL003134 2.55.60 54 29.03.2014 13:00

128 Engel, Rudolf SL003149 2.55.60 54 29.03.2014 13:00

379 Hoffmann, Peter SL003169 2.55.60 54 29.03.2014 13:00

465 Jansen, Hartmut SL003176 2.55.60 54 29.03.2014 13:00

203 Kiene, Ulf SL003158 2.55.10 55 29.03.2014 14:00

265 Klönhammer, Sven M SL003158 2.55.10 55 29.03.2014 14:00

24 Friedrichsen, Dirk M SL003110 2.55.50 55 29.03.2014 14:00

264 Matthiesen, Ingo M SL003158 2.55.60 55 29.03.2014 14:00

266 Freiberg, Michael M SL003158 2.55.50 55 29.03.2014 14:00

26 Hartmann-Gopon, Simone M SL003110 2.55.50 55 29.03.2014 14:00

267 Berkhahn, Rolf M SL003158 2.55.60 55 29.03.2014 14:00

247 Rack, Daniel M SL003158 2.55.50 55 29.03.2014 14:00

25 Gopon, Günter M SL003110 2.55.60 55 29.03.2014 14:00
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204 Klönhammer, Sven SL003158 2.58.10 56 29.03.2014 15:00

36 Friedrichsen, Dirk SL003110 2.58.50 56 29.03.2014 15:00

205 Berkhahn, Rolf SL003158 2.58.60 56 29.03.2014 15:00

206 Shala, Visar SL003158 2.59.10 56 29.03.2014 15:00

380 Gerke, Jörg SL003169 2.59.10 56 29.03.2014 15:00

486 Gopon, Günter SL003110 2.59.60 56 29.03.2014 15:00

485 Doden, Werner SL003110 2.59.60 56 29.03.2014 15:00

381 Hoffmann, Peter SL003169 2.59.60 56 29.03.2014 15:00

484 Hartmann-Gopon, Simone SL003110 2.59.50 57 29.03.2014 16:00

211 Doden, Enno Christian M SL003158 2.59.10 57 29.03.2014 16:00

355 Knuth, Matthias M SL003169 2.59.10 57 29.03.2014 16:00

10 Kleuter, Gabriele M SL003108 2.59.50 57 29.03.2014 16:00

210 Klönhammer, Sven M SL003158 2.59.10 57 29.03.2014 16:00

357 Sandvoß, Frank M SL003169 2.59.50 57 29.03.2014 16:00

18 Jöhnck, Karl-Heinz M SL003108 2.59.60 57 29.03.2014 16:00

209 Berkhahn, Rolf M SL003158 2.59.60 57 29.03.2014 16:00

356 Hennig, Lothar M SL003169 2.59.60 57 29.03.2014 16:00

17 Hirschbeck, Ernst M SL003108 2.59.60 57 29.03.2014 16:00

Ausgedruckt wurden 63 Starts


